Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

¶ **quintum.**

in deum. Qui enim dicit. Qui credit in me ueniat ad me bibat. et fimum de uentre eius fluent aque uiue. uitam eternam promittit. Quia si tale est quod promissum sit in caritate fuerit. id ipsum spiritum non daret nisi cum esset glorificatus. Et in hoc opere ostenderet uitam quam modo non habuit. sed in resurrectione spiritus. **Aug.** Sicut si cum erat ut non dum daretur spiritus sanctus. quod non dum fuerit ihesus et clarificatus. post duobus clarificato ihesu. iam cum erat ut statim daretur. catholici autem se promissum paracleti suscepisse dicunt. Hinc a fide catholicorum et deus testatur. et quod de promissione spiritus sancti dicitur. de mandatis asserunt esse predictum. tamquam si antea non fuerit spiritus datus. **Colo.** **Cor.** **Gal.** **1** **cap.** **1** **13.** **2** **cap.** **1** **13.** **2** **cap.** **1** **13.** **2**

Quella hora turba cum audissent hoc sermonem et dicebant hic est uere propheta. **Alu.** dicebant hic est christus. **Quidam**

Quam dicit **Aug.** inuitati. cadentes in se ad adorandum spiritum sanctum. nata est de illo in turba discensio. **1** **13.** **2** **cap.** **1** **13.** **2** **cap.** **1** **13.** **2**

aut dicebant **Aliquid** **aga** **lylea** **uenit** **christus** **Nonne** **scriptura** **dicit** **quia** **ex** **semine** **da** **uid** **et** **de** **bethleem** **ca** **stello** **ubi** **er** **at** **dauid** **uenit** **christus** **Assensio** **itaque** **facta** **est** **inter** **eum** **et** **turba** **Quidam** **autem** **ex** **eis** **uolunt** **apprehendere** **eum** **Sed** **uoc** **mo** **misit**